PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 октября 2013г.

	№
	97/921-3

	г.Вышний Волочек

О  составе организационного комитета по проведению первого и второго этапов областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области  по избирательному законодательству

    В соответствии с Положением об областной олимпиаде старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области по избирательному законодательству в 2013/2014 учебном году, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12.09.2013 №109/1098-5,  территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению первого и второго этапов областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области  по избирательному законодательству (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в районный отдел образования администрации Вышневолоцкого района.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

 постановлением территориальной избирательной комиссии

Вышневолоцкого района

от 31 октября 2013 года № 97/921-3
Состав

 организационного комитета по проведению первого и второго этапов областной олимпиады старшеклассников общеобразовательных учреждений Тверской области  по избирательному законодательству
	Калинина Марина Евгеньевна          -
	председатель территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района; сопредседатель оргкомитета;

	Соловьева Татьяна Модестовна -
	главный специалист районного отдела образования администрации Вышневолоцкого района;

	Юрченко Юрий Леонидович -
	учитель истории и обществознания МОБУ «Зеленогорская средняя общеобразовательная школа» ( по согласованию);

	Лебедева  Елена Васильевна   -
	учитель истории и обществознания МОБУ «Солнечная средняя общеобразовательная школа» ( по согласованию);

	Степанова Елена Викторовна    -
	учитель истории и обществознания МОБУ «Терелесовская средняя общеобразовательная школа» ( по согласованию).